令和元年11月 13日

郡介支援 第 14号

玖珠郡介護支援専門員協議会 会員各位

玖珠郡介護支援専門員協議会

  代表幹事  佐藤 哲哉

令和元年度 玖珠郡介護支援専門員協議会 第 3回研修会のご案内

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご

配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和元年度第 3回研修会を下記のとおり開催することとなりました。

つきましてはご多用な折とは存じますが、多数ご参加いただきますようお願い

申し上げます。

記

日 時  令和元年 12月 13日（金）18：30〜19：30 【受付 18：00〜】

会 場  くすまちメルサンホール 2F視聴覚室

内 容  「認知症との向き合い方 〜クレーム・苦情対応も含めて～ 」

講 師  株式会社スマイルリブ  代表取締役  松浦 正和 氏

以上

※お申込みは、別紙「申し込み用紙」にて 12月 6日（金）必着でお願いします。

※会員以外の方の参加も可能です。参加される方は資料代（軽食込み）500 円を

 当日受付にてお支払ください。

玖珠郡介護支援専門員協議会

事務局（特別養護老人ホーム玖珠園）

担当：財津 博文  甲斐 南

TEL：0973（72）3413

FAX：0973（72）4067

◆事業所名

軽食

1 正・賛助 　外 有・無

2 正・賛助 　外 有・無

3 正・賛助 　外 有・無

4 正・賛助 　外 有・無

5 正・賛助 　外 有・無

6 正・賛助 　外 有・無

7 正・賛助 　外 有・無

8 正・賛助 　外 有・無

9 正・賛助 　外 有・無

10 正・賛助 　外 有・無

11 正・賛助 　外 有・無

12 正・賛助 　外 有・無

13 正・賛助 　外 有・無

14 正・賛助 　外 有・無

15 正・賛助 　外 有・無

16 正・賛助 　外 有・無

17 正・賛助 　外 有・無

18 正・賛助 　外 有・無

19 正・賛助 　外 有・無

20 正・賛助 　外 有・無

　　　　　　　　　　　　　　　　（事務手続き上、必ず期限内にてお願いします。）

出・欠

出・欠

※欠席の方も必ず氏名・欠席の有無を記入して下さい。

出・欠

出・欠

出・欠

●必要事項ご記入の上、 １２月 ６日（金）迄に事務局へFAXにてお申込みください。

出・欠

出・欠

会員外正・賛助会員

出・欠

出・欠

出・欠

出・欠

出・欠

◆電話番号

出・欠

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：戝津　博文　　甲斐　南

     令和元年度玖珠郡介護支援専門員協議会　第3回研修会参加申し込み用紙

                            研修会日：令和元年  12月 13日（金）

                            時間：18時より受付　１８時３０分より開始

                            会場：くすまちメルサンホール　２階視聴覚室

出・欠

氏名 研修会　出・欠

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　玖珠郡介護支援専門員協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局（特別養護老人ホーム玖珠園）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：0973（72）4067

出・欠

出・欠

出・欠

出・欠

出・欠

出・欠